
ZARZĄDZENIE NR 79/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609; zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 721), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 58 279,84 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 58 279,84 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 91 306 125,58 zł 

2.  Wydatki 97 028 314,88 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Sławomir Bernacki 
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Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 30 584,00

0,00 0,00

75814 0,00 30 584,00

0,00 0,00

0,00 30 584,002100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

188 821,00 219 405,00

Różne rozliczenia finansowe 394 975,18 425 559,18

§

Rodzaj Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 17 374 952,18 17 405 536,18

majątkowe

majątkowe

6 716 800,00 6 716 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

bieżące

bieżące 3 513 011,80 3 513 011,80

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024
Rodzaj Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 26 lipca 2024 r.
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852 0,00 1 000,00

0,00 0,00

85231 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

razem: 0,00 31 584,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 59,84

0,00 0,00

75011 0,00 59,84

0,00 0,00

0,00 59,84

852 0,00 26 636,00

0,00 0,00

85228 0,00 6 980,00 50 960,00

516 245,00

0,00

0,00

115,88

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 980,00

Pomoc społeczna 489 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

56,04

Urzędy wojewódzkie 148 292,04 148 351,88

0,00

8

148 351,88

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 5

bieżące

Administracja publiczna 148 292,04

§

Rodzaj Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 999 696,97 1 999 696,97

majątkowe

majątkowe

14 794 538,07 14 794 538,07

bieżące 60 453 588,00 60 485 172,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

116 618,19 116 618,19

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

6 000,00 7 000,00

7 000,00Pomoc dla cudzoziemców 6 000,00

Pomoc społeczna 914 350,47 915 350,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00
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0,00 0,00

0,00 6 980,00

85231 0,00 19 656,00

0,00 0,00

0,00 19 656,00

razem: 0,00 26 695,84

0,00 0,00

0,00 58 279,84

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 116 315,16 2 116 315,16

Ogółem: 91 247 845,74 91 306 125,58

0,00

159 666,00

5 796 603,71

159 666,00

0,00

50 960,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 5 769 907,87

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

140 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Pomoc dla cudzoziemców 140 010,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

43 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 598 639,60 8 029 384,60 4 174 687,80 8 900,00 4 165 787,80 3 854 696,80 0,00 0,00 0,00 0,00 8 569 255,00 8 569 255,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 598 639,60 8 029 384,60 4 174 687,80 8 900,00 4 165 787,80 3 854 696,80 0,00 0,00 0,00 0,00 8 569 255,00 8 569 255,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

24 480 670,29 24 050 670,29 23 243 665,13 17 283 337,97 5 960 327,16 0,00 728 141,00 78 864,16 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

-132 784,43 -132 784,43 -132 784,43 -132 500,00 -284,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 368,43 163 368,43 163 368,43 155 633,40 7 735,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 511 254,29 24 081 254,29 23 274 249,13 17 306 471,37 5 967 777,76 0,00 728 141,00 78 864,16 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

13 466 503,83 13 316 503,83 12 770 023,67 10 959 467,24 1 810 556,43 0,00 467 616,00 78 864,16 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-7 784,43 -7 784,43 -7 784,43 -7 500,00 -284,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 512,40 146 512,40 146 512,40 140 880,03 5 632,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 605 231,80 13 455 231,80 12 908 751,64 11 092 847,27 1 815 904,37 0,00 467 616,00 78 864,16 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

6 795 450,69 6 645 450,69 6 480 000,69 4 149 761,53 2 330 239,16 0,00 165 450,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-125 000,00 -125 000,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 992,40 11 992,40 11 992,40 11 166,29 826,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 682 443,09 6 532 443,09 6 366 993,09 4 035 927,82 2 331 065,27 0,00 165 450,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2 549 923,77 2 519 923,77 2 515 923,77 1 092 275,48 1 423 648,29 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 363,63 2 363,63 2 363,63 1 087,08 1 276,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 552 287,40 2 522 287,40 2 518 287,40 1 093 362,56 1 424 924,84 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

294 099,00 294 099,00 280 149,00 244 311,59 35 837,41 0,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2024

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

801

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach

Przedszkola

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

80149

80148

80104

80101

Rodzaj zadania: Własne

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 26 lipca 2024 r.
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295 099,00 295 099,00 281 149,00 245 311,59 35 837,41 0,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996 151,00 996 151,00 945 551,00 835 122,13 110 428,87 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997 651,00 997 651,00 947 051,00 836 622,13 110 428,87 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 675 239,00 2 675 239,00 1 764 976,29 1 156 713,29 608 263,00 0,00 910 262,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 676 239,00 2 676 239,00 1 764 976,29 1 156 713,29 608 263,00 0,00 911 262,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 601 487,57 53 038 478,41 44 824 372,70 25 896 467,87 18 927 904,83 3 770 296,85 2 223 907,71 119 901,15 0,00 2 100 000,00 21 563 009,16 21 563 009,16 0,00 0,00

-132 784,43 -132 784,43 -132 784,43 -132 500,00 -284,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 368,43 164 368,43 163 368,43 155 633,40 7 735,03 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 633 071,57 53 070 062,41 44 854 956,70 25 919 601,27 18 935 355,43 3 770 296,85 2 224 907,71 119 901,15 0,00 2 100 000,00 21 563 009,16 21 563 009,16 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

148 292,04 148 292,04 148 292,04 148 292,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,84 59,84 59,84 59,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 351,88 148 351,88 148 351,88 148 351,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 292,04 148 292,04 148 292,04 148 292,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,84 59,84 59,84 59,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 351,88 148 351,88 148 351,88 148 351,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 978,00 254 978,00 100 658,00 86 515,94 14 142,06 0,00 154 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34,85 -34,85 -34,85 -34,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,85 34,85 34,85 0,00 34,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 978,00 254 978,00 100 658,00 86 481,09 14 176,91 0,00 154 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 406,00 158 406,00 59 486,00 48 209,00 11 277,00 0,00 98 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34,85 -34,85 -34,85 -34,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,85 34,85 34,85 0,00 34,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 406,00 158 406,00 59 486,00 48 174,15 11 311,85 0,00 98 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 609,00 489 609,00 54 297,00 0,00 54 297,00 0,00 435 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 636,00 26 636,00 6 980,00 0,00 6 980,00 0,00 19 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 245,00 516 245,00 61 277,00 0,00 61 277,00 0,00 454 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 980,00 43 980,00 43 980,00 0,00 43 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 980,00 6 980,00 6 980,00 0,00 6 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 960,00 50 960,00 50 960,00 0,00 50 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 010,00 140 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 656,00 19 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 666,00 159 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

568 980,75

0,00

0,00

568 980,75

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

751

750

Dzia
ł

852

Pomoc dla cudzoziemców

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pomoc społeczna

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

85231

85228

75109

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

Nazwa Plan

75011

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Zlecone

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych po zmianach

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

80150

80149

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 699FB485-F761-4AC2-81F9-88380BB21EE5. Podpisany Strona 2



5 769 907,87 5 769 907,87 1 437 456,96 1 029 529,21 407 927,75 0,00 4 332 450,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34,85 -34,85 -34,85 -34,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 730,69 26 730,69 7 074,69 59,84 7 014,85 0,00 19 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 796 603,71 5 796 603,71 1 444 496,80 1 029 554,20 414 942,60 0,00 4 352 106,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
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